## PROPEMPTICUM.

C4\_29 v.1 Ergo Pierii decus  
 2 o et delictum chori,  
 3 o et dimidium mei,  
 4 consortumque sodalium  
 5 exoptata voluptas.  
 6 Mores Teutoniae ac situs  
 7 pulchros cum peragraveris,  
 8 lustratis academiis  
 9 quas intra gremium fovent  
 10 docti climatis orae.  
 11 Immensos iterare nunc  
 12 tractus Oceani paras :  
 13 virtus indigeni laris  
 14 et desiderium trahit  
 15 pernox progenitorum  
 16 ventis carpe viam, precor  
 17 omni parte faventibus :  
 18 nec te quae varie datis  
 19 vexat turbinibus salum  
 20 tempestas remoretur.  
 21 Fortunata Sueciae  
 22 tali regna viro, cui  
 23 dat Pallas comitem viae,  
 24 claudunt cum Sophia latus

25       ter trinaeque sorores.  
 26       At non sic abeas velim,  
 27       convictus ut amabilis  
 28       oblitus, sed amiculos  
 29       absentes animo colens :  
 30       sic te nostra vicissim,  
 31       qui Musas studio pari  
 32       tecum percolimus, canet  
 33       diis notissima barbitus  
 34       sub quocumque rotabilis  
 35       sistas cardine mundi.  
 36       Non constantior uspiam  
 37       stat conjunctio, nec favor  
 38       effloret diuturnior,  
 39       quam si quos lepidae bonos  
 40       Musae conciliarunt.  
 41       Ni te cura parentium et  
 42       natalis Genius soli,  
 43       ni jucunda puellulae  
 44       nectit forte suavitas,  
 45       aut sperata tori spes :  
 46       Dulcis colloquii satur  
 47       nos hic percupidos tui  
 48       stagni cis vada Balthici,  
 49       laeta nave reductilis  
 50       optatusque revisas.

CHRISTOPHO ROEBERSTORFERO VIENENSI, NOBILI ET OPTIMO IUVENI,  
IN THERMIS AUSTRIACIS MORTUO.

C4\_30   v.1       Dum fovet invalidam medica virtute juventam,  
           2       ferviduli repetens balnea fontis opem,  
           3       Flore suo vernans Eberstorferus et annis,  
           4       exuit infirmae debile carnis onus.  
           5       Si quis et insontis reputet commercia vitae,  
           6       dignus erat longos exuperare dies.  
           7       Si pietas, antiqua fides et gratia morum,  
           8       mentis et ingenuae respiciatur honos :  
           9       debit exemplum rudibus praebere, sed orbis  
 10       haud meritis, vitiis ut caperetur, erat.  
 11       Liber ab exuviis aegrae compaginis ivit,  
 12       qua pia simplicitas regna decusque tenet.  
 13       Est, ubi virtutis laus inculpata triumphet,  
 14       rara Lycaoniae praemia fraudis erunt.